 光电转换器和扩展器
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 1
IMC-21GA系列
IMC-21GA工业级千兆光电转换器，支持可靠且稳定的
10/100/1000BaseT(X)转100/1000Base-SX/LX（或可选
的100/1000Base SFP模块）光电转换。IMC-21GA符合
IEEE802.3az（节能以太网）标准，有效降低能耗，支持10K
工业级千兆光电转换器

光电转换器和扩展器
2
订购信息
包装清单
• 1台IMC-21GA光电转换器
• 快速安装指南（打印版）
• 保修卡
尺寸
单位：mm（英寸）
可选型号
IMC-21GA：工业级10/100/1000BaseT(X)转100/1000BaseSFP光电转换器，-10 ~ 60 ℃工作
温度
IMC-21GA-T：工业级10/100/1000BaseT(X)转100/1000BaseSFP光电转换器，-40 ~ 75 ℃工
作温度
前视图 俯视图侧视图 后视图 仰视图
78.8 (3.10) 18 (0.71) 30 (1.19)
30 (1.19)
18 (0.71)
M3
M3
33
.2
 (1
.3
1)
48
.4
 (1
.9
1)
10
5
(4
.1
3)
11
5
(4
.5
3)
70 (2.76)
IMC-21GA-SX-SC：工业级10/100/1000BaseT(X)转100/1000Base SC光电转换器，0.5 km，-10 ~ 60 ℃工作温度
IMC-21GA-SX-SC-T：工业级10/100/1000BaseT(X)转100/1000Base SC光电转换器，0.5 km，-40 ~ 75 ℃工作温度
IMC-21GA-LX-SC：工业级10/100/1000BaseT(X)转100/1000Base SC光电转换器，10 km，-10 ~ 60 ℃工作温度
IMC-21GA-LX-SC-T：工业级10/100/1000BaseT(X)转100/1000Base SC光电转换器，10 km，-40 ~ 75 ℃工作温度
可选配件（需单独购买）
DR-4524：45W/2A导轨式24 VDC电源适配器，85 ~ 264 VAC
DR-75-24：75W/3.2A导轨式24 VDC电源适配器，85 ~ 264 VAC
DR-120-24：120W/5A导轨式24 VDC电源适配器，88 ~ 132 VAC或176 ~ 264 VAC